
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/10/2021 às 08:32:45.
Código verificador: 16AB8F

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Pregão Eletrônico - 30/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: 0002056 - Computador Portátil (Notebook) Especificação mínima: Que esteja em linha de produção pelo fabricante; computador portátil

(notebook) com processador no mínimo Intel core i5 ou AMD a10 ou similar; 1 (um) disco rígido de 500 GIGABYTES velocidade
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.319,80
Valor Final: 3.340,00
Valor Total: 40.080,00
Situação: Homologado em 30/09/2021 13:48:06 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo: COMPAQ PRESÁRIO

Item: 0002
Descrição: 0002057 - Roteador, Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante. Deverá ser novo, sem uso, reforma ou

recondicionamento. Deverá suportar taxa de transferência de no mínimo 300 Mbps e suportar no mínimo os padrões IEEE 802.11 b/g
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 212,20
Valor Final: 118,00
Valor Total: 1.416,00
Situação: Homologado em 30/09/2021 13:48:06 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: MARCO A B DE MELO
Modelo: ROTEADOR 4P S/FIO N 300MBPS DIR-615 X1

Item: 0003
Descrição: 0002058 - Roteador, Especificação mínima: Protocolos de rede: IEEE 802.11a, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE

802.11ac, IPv4, IPv6 product Segment: AC1900 ultimate AC performance : 600+1300 Mbps coverage: Large homes taxa de dados
802.11n at

Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 731,40
Valor Final: 590,00
Valor Total: 1.770,00
Situação: Homologado em 22/10/2021 16:58:57 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: MARCO A B DE MELO
Modelo: MR50G

Item: 0004
Descrição: 0002059 - Impressora, Especificação mínima: Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora com

tecnologia Laser ou Led; padrão de cor monocromático; tipo multifuncional (imprime, copia, digitaliza, fax); memória 128 MB;
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.533,80
Valor Final: 1.868,04
Valor Total: 24.284,52
Situação: Homologado em 22/10/2021 16:58:57 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME
Modelo: B215DNI

Item: 0005
Descrição: 0002060 - Computador Portátil (Notebook), Especificação mínima: Que esteja em linha de produção pelo fabricante. com processador

que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 thereads e frequência de 3.4 GHz; a placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BT
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8.796,67
Valor Final: 3.400,00
Valor Total: 3.400,00
Situação: Homologado em 30/09/2021 13:48:06 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: MARCO A B DE MELO
Modelo: MM A8 /16GB/1TB/SSD 240GB/ Bm24x1hvw



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/10/2021 às 08:32:45.
Código verificador: 16AB8F

Página 2 de 2

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente


